МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 643
г. Петропавловск - Камчатский 14 июня 2018 года

Об установлении
квалификационных категорий
педагогическим работникам
организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в
Камчатском крае

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства
образования и науки Камчатского края от 23.09.2014 № 1259 «Об
аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в Камчатском крае» и на основании решения аттестационной
комиссии по проведению аттестации педагогических работников в Камчатском
крае от 14.06.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроком на 5 (пять) лет высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Камчатском крае:

1) Беляковой Ирине Геннадьевне -  учителю МАОУ «Средняя школа
№ 45» Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Борисовой Наталье Фёдоровне -  учителю МБОУ «Елизовская средняя
школа № 7 имени О.Н. Мамченкова»;

3) Гончаровой Ларисе Викторовне -  преподавателю КГПОБУ
«Камчатский педагогический колледж»;

4) Краменко Ольге Ивановне -  руководителю физического воспитания
КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум»;

5) Лобановой Татьяне Владимировне -  методисту КГОАУ «Центр
образования «Эврика»;

6) Пономарёвой Елене Владимировне -  учителю-дефектологу МАДО'У
«Детский сад № 1 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатскогс
городского округа;

7) Сербиенко Оксане Евгеньевне -  воспитателю МАДОУ «Детский cap
№ 17 общеразвивающего вида» Петропавловек-Камчатского городского округа;

8) Соколовой Наталье Владимировне -  учителю МКОУ «Тиличикская
средняя школа»;

9) Старокожевой Елене Владимировне -  музыкальному руководителю
МБДОУ «Детский сад № 1» Вилючинского городского округа.

2. Установить сроком на 5 (пять) лет первую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Камчатском крае:

1) Бакаевой Анастасии Юрьевне -  педагогу-психологу КГОБУ
«Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей»;

2) Бэнэдэк Вере Леонидовне -  учителю МБОУ «Николаевская средняя
школа»;

3) Войцех Марине Сергеевне -- учителю-дефектологу МАДОУ «Центр
развития ребенка-детский сад № 39» Петропавловск-Камчатского городского
округа;

4) Герасимовой Наталье Михайловне -  учителю МБОУ «Корякская
средняя школа»;

5) Гогиной Наталье Анатольевне -  учителю МКОУ «Манильская
средняя школа»;

6) Гринцак Екатерине Владиславовне -  педагогу-организатору МАОУ
«Средняя школа № 1» Петропавловск-Камчатского городского округа;

7) Гудзишевской Нине Валентиновне -  учителю МБОУ «Средняя школа
№ 1»;

8) Гусевой Елене Михайловне -  педагогу-психологу МБОУ «Елизовская
средняя школа № 1 имени М.В. Ломоносова»;

9) Драгуновой Ирине Владимировне -  преподаватель МКУДО
«Пенжинская детская школа искусств»;

10) Елисеевой Анастасии Александровне -  учителю МАОУ «Средняя
школа № 27» Петропавловск-Камчатского городского округа;

11) Ельчениновой Анастасии Евгеньевне -  учителю МБОУ «Лицей № 21»
Петропавловск-Камчатского городского округа;

12) Ескиной Татьяне Вячеславовне -- воспитателю МАДОУ «Детский сад
№ 57 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского округа;

13) Зайцевой Эльвире Даниловне -  учителю МАОУ «Средняя школа
№ 30» Петропавловск-Камчатского городского округа;

14) Ивановой Александре Сергеевне -  педагогу-психологу КГОБУ
«Камчатская коррекционная школа-интернат для обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья»;

15) Ивченко Василине Алмазовне -  учителю МБОУ «Елизовская средняя
школа № 9»;

16) Капинос Анжелике Владимировне -  педагогу-организатору МБУДО
«Центр «Луч»;

17) Карпову Денису Витальевичу -  педагогу дополнительного
образования МБУДО «Центр «Луч»

18) Компанец Виктории Алексеевне -  учителю МАОУ «Средняя школ;
№ 27» Петропавловск-Камчатского городского округа;

19) Коньковой Светлане Николаевне -  методисту КГОАУ «Цент]:
образования «Эврика»;

20) Кордюк Варваре Андреевне -  учителю МАОУ «Средняя школа № 27>
Петропавловск-Камчатского городского округа;

21) Короновой Ольге Николаевне — педагогу дополнительной:
образования МБОУ ДО «Дом детского творчества «Юность»;

22) Коялхот Галине Леонидовне -- воспитателю МКДОУ «Слаутнински?
детский сад «Сказка» Пенжинского муниципального района;

23) Крицкой Анжелике Аркадьевне -  учителю МБОУ «Средняя школг
№ 20» Петропавловск-Камчатского городского округа;

24) Кузьминой Анне Анатольевне -  педагогу-психологу КГАУ
«Камчатский центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

25) Лазо Виктории Сергеевне -  учителю МАОУ «Средняя школа № 21»
Петропавловск-Камчатского городского округа;

26) Левинской Эвелине Олеговне -  педагогу дополнительного
образования МБУДО «Центр «Луч»;

27) Леденцовой Анастасии Юрьевне -  учителю МБОУ «Елизовская
средняя школа № 8»

28) Мариновой Елене Леонидовне -  педагогу-психологу КГАУ
«Камчатский центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

29) Марченко Ирине Викторовне -  учителю-логопеду МАДОУ «Детский
сад № 1 комбинированного вида» Петропавловск-Камчатского городского
округа;

30) Мининой Алёне Владимировне -  учителю МБОУ «Николаевская
средняя школа»;

31) Нагумановой Юлии Владимировне -  педагогу-психологу КГАУ
«Камчатский центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

32) Николаевой Екатерине Сергеевне -  воспитателю МАДОУ «Центр
развития ребенка-детский сад № 39» Петропавловск-Камчатского городского
округа;

33) Орельской Ирине Николаевне -  учителю МАОУ «Средняя школа
№ 30» Петропавловск-Камчатского городского округа;

34) Поповой Наталье Владимировне -  учителю-логопеду МАОУ
«Средняя школа № 30» Петропавловск-Камчатского городского округа;

35) Санкиной Евгении Владимировне -  учителю МБОУ Октябрьская
средняя общеобразовательная школа № 1;

36) Скварской Светлане Владимировне -  воспитателю МАДОУ Центр
развития ребенка-детский сад № 2 Петропавловск-Камчатского городского
округа;

37) Скрипник Анастасии Сергеевне -  педагогу-психологу КГАУ
«Камчатский центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

38) Стариковой Валентине Александровне -  педагогу-психологу КГАУ
«Камчатский центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»;

39) Степановой Татьяне Валерьевне -  педагогу дополнительного
образования МБУДО «Центр «Луч»;

40) Улитиной Ирине Викторовне -  методисту КГОАУ «Цент
образования «Эврика»;

41) Хаматхановой Инне Александровне -  педагогу-организатору МБУДС
«Центр развития творчества детей и юношества»;

42) Царькову Ивану Михайловичу -  преподавателю МАУДО «Детска)
художественная школа»;

43) Чеботарь Александре Владимировне -  учителю МАОУ «Средня?
школа № 27» Петропавловск-Камчатского городского округа;

44) Шестак Оксане Геннадиевне -  инструктору по физической культуре
МБДОУ «Детский сад № 24 «Журавлик» Елизовского муниципального района;

45) Ярёменко Наталье Фёдоровне -  учителю МБОУ «Елизовская средняя
школа № 9»

3. Секретарю аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском крае Л.В, Земцовой подготовить и
направить (вручить) аттестованным педагогическим работникам выписки из
приказа в течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра образования и молодежной политики Камчатского края
Е.К. Орешко.

Министр В.И. Сивак